DECRETO Nº 9.910 DE 07 DE JUNHO DE 2021.

HOMOLOGA RESULTADO DE PROCESSO

SELETIVO CONVOCADO PELO EDITAL

Nº 001/2021 – ZONA AZUL.

O Prefeito Cesar Antonio Cesa, no exercício das atribuições emanadas da Lei
Orgânica do Município, especificamente o art. 83, VII:

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o resultado do processo seletivo convocado pelo Edital
nº 001/2021 – Zona Azul, cuja lista de classificados segue constante do anexo único
deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araranguá, em 07 de junho de 2021.

CESAR ANTONIO CESA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração, em
07 de junho de 2021.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA

Secretário de Administração

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2021 – ZONA AZUL

N° NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 JESSÉ EMERIM SCHARDOSIM 15

2 LUIZ OCTAVIO PEREIRA 15

3 MARIO JOSÉ DAUM 10

4 ALVERI PLACIDO PEREIRA 10

5 ROSIMERI PIROLA 10

6 ELIANE DE SOUZA PEREIRA 10

7 GISLAINE CESA 10

8 ROSENI CRISTINA MACHADO XAVIER 10

9 VERANICE DOS SANTOS 10

10 INDIARA CORDEIRO DA SILVA 10

11 DENISE DA SILVA CRUZ 10

12 BRUNA TOME CLARINDA BRISTOT 10

13 KATIANE MACHADO TOMAZ 10

14 STEFANIE GOMES COSTA 10

15 DENISE VELHO 10

16 DENISE MACHADO DE SOUZA  10

17 ANA PAULA GOMES DA SILVEIRA 10

18 ANDREA DÓRIA VIEIRA 10

19 KETELEN OLIVEIRA DA LUZ 10

20 GABRIELA MARCELINO 10

21 GISELE FERNANDES GARCIA 10

22 GABRIELE DA SILVA JOAO 10

23 KAROLINE ZEFERINO FERMINO 10

24 MARIA EDUARDA IGNACIO DA SILVA 10

25 MONICA VIANA MATTOS 10

26 VALDELIR MARCELINO VIEIRA 05

27 JUSCELINO ADRIANO MIGUEL DE OLIVEIRA 05

28 AGDA EMÍLIA OLIVEIRA DA SILVA 05